
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2154/

Código da publicação: 2154

Data da emissão do comprovante: 05/06/2025 08:55:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 109

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Camisetas (uniformes) para os alunos da Rede Municipal de Ensino, formatura do
PROERD em atendimento à Secretaria Municipal de Educação,  e camisetas (Uniformes) para a
Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de Camisetas (uniformes) para os alunos da Rede Municipal de Ensino, formatura do
PROERD em atendimento à Secretaria Municipal de Educação,  e camisetas (Uniformes) para a
Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

04/11/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº190/2022 Baixar

04/11/2022 00:00:00 Resultado Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2154/paquisicao-de-camisetas-uniformes-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-formatura-do-proerd-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaonbsp-e-camisetas-uniformes-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b526809118c7ba7eb84e0900c8ca206a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4e8790d17d87b24d9f9b0db234d4fcf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c0247c022362d7dfd39d84c994920a.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

10/10/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

10/10/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial ARP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82406a36bfa81e106c1995b5cb859cd8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e94711a906a9871900319eca65c3b22d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/520c3ca40c1f1c89ebbfcca6cff6cbcd.pdf

